
ZARZĄDZENIE  Nr 366/13
 Burmistrza Leżajska z dnia 03 września 2013 r.

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  
wymienionymi  w  art.3.  ust.3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536) dotyczących  projektu  
uchwały Rady Miejskiej w Leżajsku w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu współpracy  
Gminy  Miasto  Leżajsk  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi  
działalność  pożytku publicznego na lata 2014-2016. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm), art.5a ust. 2 ustawy   z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 
1536) oraz uchwały Rady Miejskiej Nr VII/35/11 z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie określenia 
szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  radą  działalności  pożytku  publicznego  lub 
organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  projektów aktów prawa miejscowego  
w dziedzinach dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji  (Dz.  U.  Woj.  Podkar.  
Nr 87, poz. 1460)

zarządzam co następuje:

§1

Ogłaszam  konsultacje  projektu  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Leżajsku  w  sprawie 
przyjęcia  wieloletniego  Programu  współpracy  Gminy  Miasto  Leżajsk  z  organizacjami 
pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na lata 
2014-2016, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

1. Termin konsultacji  wynosi  7 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Leżajsku projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy  Gmina  Miasto  Leżajsk  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

2. Priorytetowymi obszarami współpracy w latach 2014-2016 r. są:
1) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
2) upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji;
3) wsparcie sektora pozarządowego, w tym promocja i organizacja wolontariatu;
4) ochrona zdrowia i wzmocnienie pomocy społecznej.



3. Opinie w sprawie wieloletniego Programu współpracy Gminy Miasto Leżajsk z 
organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi  działalność 
pożytku publicznego na lata  2014-2016 należy składać wg wzoru stanowiącego 
załącznik  nr  2  do  zarządzenia  na  adres  promocja@lezajsk.um.gov.pl (w  tytule 
wiadomości „KONSULTACJE” lub bezpośrednio w tut. Urzędzie pok.22.

4. Wyjaśnień  i  opinii  w  sprawie  projektu  Programu  współpracy  Gminy  Miasto 
Leżajsk  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi 
działalność  pożytku  publicznego  udziela  w  Urzędzie  Miejskim  w  Leżajsku 
pracownik na stanowisku ds. promocji sportu i rekreacji. 

5. Wyniki konsultacji Burmistrz Leżajska przedstawi Radzie Miejskiej w Leżajsku 
wraz  z  projektem  uchwały  oraz  umieszczone  zostaną  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej Gminy Miasto Leżajsk.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Burmistrz Leżajska
mgr inż. Piotr Urban

mailto:promocja@lezajsk.um.gov.pl

